



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 256 280
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARTEMES GROUP AS
Forretningsadresse: Petroleumsveien 6
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mikal Løvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4,7	181 356	159 017
Sum kostnader		181 356	159 017
Driftsresultat		-181 356	-159 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 983	279
Annen finansinntekt	8	0	1 425 050
Sum finansinntekter		11 983	1 425 329
Annen rentekostnad		0	10 132
Annen finanskostnad		3 867	7 362
Sum finanskostnader		3 867	17 494
Netto finans		8 116	1 407 835
Ordinært resultat før skattekostnad		-173 240	1 248 818
Skattekostnad på ordinært resultat	9	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-173 240	1 248 818
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	0
Årsresultat		-173 240	1 248 818
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			1 200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	-173 240	48 818
Sum overføringer og disponeringer		-173 240	1 248 818



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	3 599 607	3 599 607
Sum finansielle anleggsmidler		3 599 607	3 599 607
Sum anleggsmidler		3 599 607	3 599 607
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		0	500
Sum fordringer		0	500
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	25 191	228 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 191	228 500
Sum omløpsmidler		25 191	229 000
SUM EIENDELER		3 624 798	3 828 607
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	930 000	930 000
Sum innskutt egenkapital		930 000	930 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 227 323	2 400 563
Sum opptjent egenkapital		2 227 323	2 400 563



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital	10	3 157 323	3 330 563
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12	154 792	105 292
Gjeld til aksjonær		100 000	100 000
Sum annen langsiktig gjeld		254 792	205 292
Sum langsiktig gjeld		254 792	205 292
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		162 683	242 752
Annen kortsiktig gjeld	12,17	50 000	50 000
Sum kortsiktig gjeld		212 683	292 752
Sum gjeld		467 475	498 044
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 624 798	3 828 607



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	161 169 491	186 029 591
Annen driftsinntekt	1,2	0	12 980 406
Sum inntekter		161 169 491	199 009 997
Kostnader			
Varekostnad		397 645	3 068 333
Lønnskostnad	4	139 166 427	168 525 911
Andre personalkostnader	3	12 157 324	13 692 829
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	4 228 266	5 236 467
Annen driftskostnad	4,7	12 747 939	20 242 170
Sum kostnader		168 697 601	210 765 710
Driftsresultat		-7 528 110	-11 755 713
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49 252	44 121
Annen finansinntekt	8	57 641	119 817
Sum finansinntekter		106 893	163 938
Annen rentekostnad		2 500 778	1 856 264
Annen finanskostnad		291 382	145 218
Sum finanskostnader		2 792 160	2 001 482
Netto finans		-2 685 267	-1 837 544
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 213 377	-13 593 257
Skattekostnad på ordinært resultat	9	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 213 377	-13 593 257
Årsresultat		-10 213 377	-13 593 257
Minoritetsinteresser		-2 866 405	-3 063 400
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 346 972	-10 529 857



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 346 972	10 529 857
Sum overføringer og disponeringer		7 346 972	10 529 857



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	55 394	55 394
Goodwill	5	3 002 753	4 260 141
Software	5	7 762 709	6 800 178
Utvikling	5	28 814 777	18 173 132
Sum immaterielle eiendeler		39 635 633	29 288 845
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,11	312 273	177 343
Sum varige driftsmidler		312 273	177 343
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	108 001	118 001
Investeringer i aksjer og andeler		80 000	80 000
Andre fordringer	12,13		201 974
Sum finansielle anleggsmidler		188 001	399 975
Sum anleggsmidler		40 135 907	29 866 163
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,14	884 554	562 455
Sum varer		884 554	562 455
Fordringer			
Kundefordringer	11,12, 15	35 453 373	33 911 203
Andre fordringer		3 859 716	6 873 474
Sum fordringer		39 313 089	40 784 677
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	3 931 423	5 175 188
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 931 423	5 175 188



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		44 129 066	46 522 320
SUM EIENDELER		84 264 973	76 388 483
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	930 000	930 000
Sum innskutt egenkapital		930 000	930 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-19 733 822	-12 386 850
Minoritetsinteresser		10 419 230	148 632
Sum opptjent egenkapital		-9 314 592	-12 238 218
Sum egenkapital	10	-8 384 592	-11 308 218
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	5 362 500	7 012 500
Langsiktig konserngjeld	12		
Gjeld til aksjonær		100 000	100 000
Øvrig langsiktig gjeld	11	5 960 000	2 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 422 500	9 512 500
Sum langsiktig gjeld		11 422 500	9 512 500
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	36 412 862	28 809 326
Leverandørgjeld		3 956 632	7 107 808
Skyldige offentlige avgifter		14 949 965	17 989 122
Annen kortsiktig gjeld	12,17	25 907 606	24 277 945
Sum kortsiktig gjeld		81 227 065	78 184 201



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		92 649 565	87 696 701
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 264 973	76 388 483



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 642597

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 256 280
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARTEMES GROUP AS
Forretningsadresse: Kanalsletta 3
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mikal Løvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 916 256 280
ARTEMES GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4,7	181 356	159 017
Sum kostnader		181 356	159 017
Driftsresultat		-181 356	-159 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 983	279
Annen finansinntekt	8	0	1 425 050
Sum finansinntekter		11 983	1 425 329
Annen rentekostnad		0	10 132
Annen finanskostnad		3 867	7 362
Sum finanskostnader		3 867	17 494
Netto finans		8 116	1 407 835
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-173 240	1 248 818
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	0
Årsresultat		-173 240	1 248 818
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			1 200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	-173 240	48 818
Sum overføringer og disponeringer		-173 240	1 248 818



Organisasjonsnr: 916 256 280
ARTEMES GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 8 3 599 607 3 599 607

Sum finansielle anleggsmidler 3 599 607 3 599 607

Sum anleggsmidler 3 599 607 3 599 607

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 0 500

Sum fordringer 0 500

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 16 25 191 228 500

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 25 191 228 500

Sum omløpsmidler 25 191 229 000

SUM EIENDELER 3 624 798 3 828 607

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 10 930 000 930 000

Sum innskutt egenkapital 930 000 930 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 2 227 323 2 400 563

Sum opptjent egenkapital 2 227 323 2 400 563

Sum egenkapital 10 3 157 323 3 330 563

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld 12 154 792 105 292

Gjeld til aksjonær 100 000 100 000



Sum annen langsiktig gjeld		254 792	205 292
Sum langsiktig gjeld		254 792	205 292
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		162 683	242 752
Annen kortsiktig gjeld	12,17	50 000	50 000
Sum kortsiktig gjeld		212 683	292 752
Sum gjeld		467 475	498 044
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 624 798	3 828 607



Organisasjonsnr: 916 256 280
ARTEMES GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	161 169 491	186 029 591
Annen driftsinntekt	1,2	0	12 980 406
Sum inntekter		161 169 491	199 009 997
Kostnader			
Varekostnad		397 645	3 068 333
Lønnskostnad	4	139 166 427	168 525 911
Andre personalkostnader	3	12 157 324	13 692 829
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	4 228 266	5 236 467
Annen driftskostnad	4,7	12 747 939	20 242 170
Sum kostnader		168 697 601	210 765 710
Driftsresultat		-7 528 110	-11 755 713
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49 252	44 121
Annen finansinntekt	8	57 641	119 817
Sum finansinntekter		106 893	163 938
Annen rentekostnad		2 500 778	1 856 264
Annen finanskostnad		291 382	145 218
Sum finanskostnader		2 792 160	2 001 482
Netto finans		-2 685 267	-1 837 544
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 213 377	-13 593 257
Årsresultat		-10 213 377	-13 593 257
Minoritetsinteresser		-2 866 405	-3 063 400
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 346 972	-10 529 857
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 346 972	10 529 857
Sum overføringer og disponeringer		7 346 972	10 529 857





Organisasjonsnr: 916 256 280
ARTEMES GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	55 394	55 394
Goodwill	5	3 002 753	4 260 141
Software	5	7 762 709	6 800 178
Utvikling	5	28 814 777	18 173 132
Sum immaterielle eiendeler		39 635 633	29 288 845
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,11	312 273	177 343
Sum varige driftsmidler		312 273	177 343
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	108 001	118 001
Investeringer i aksjer og andeler		80 000	80 000
Andre fordringer	12,13		201 974
Sum finansielle anleggsmidler		188 001	399 975
Sum anleggsmidler		40 135 907	29 866 163
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,14	884 554	562 455
Sum varer		884 554	562 455
Fordringer			
Kundefordringer	11,12,15	35 453 373	33 911 203
Andre fordringer		3 859 716	6 873 474
Sum fordringer		39 313 089	40 784 677
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	3 931 423	5 175 188
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 931 423	5 175 188
Sum omløpsmidler		44 129 066	46 522 320
SUM EIENDELER		84 264 973	76 388 483



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10	930 000	930 000
Sum innskutt egenkapital		930 000	930 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		-19 733 822	-12 386 850
Minoritetsinteresser		10 419 230	148 632
Sum opptjent egenkapital		-9 314 592	-12 238 218

Sum egenkapital	10	-8 384 592	-11 308 218
------------------------	-----------	-------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	5 362 500	7 012 500
Langsiktig konserngjeld	12		
Gjeld til aksjonær		100 000	100 000
Øvrig langsiktig gjeld	11	5 960 000	2 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 422 500	9 512 500

Sum langsiktig gjeld		11 422 500	9 512 500
-----------------------------	--	-------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	11	36 412 862	28 809 326
Leverandørgjeld		3 956 632	7 107 808
Skyldige offentlige avgifter		14 949 965	17 989 122
Annen kortsiktig gjeld	12,17	25 907 606	24 277 945
Sum kortsiktig gjeld		81 227 065	78 184 201

Sum gjeld		92 649 565	87 696 701
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 264 973	76 388 483
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 916 256 280
ARTEMES GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 916 256 280
ARTEMES GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
18

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja

Note 18 - Fremtidig utvikling og fortsatt drift Konsernet har hatt et krevende år i 2023, og årets resultat ble et underskudd på kr 10,2 mill. Det underliggende markedsbildet for virksomheten er positivt. Flere nye prosjekter innen olje og gass er planlagt og/eller vedtatt. Et økende behov for vedlikehold og utbygging på norsk sokkel vil medføre økt etterspørsel etter fagpersonell. Videre vil nye prosjekter innenfor vindindustrien gi økt etterspørsel etter fagpersonell og kompetanse. Den pågående Russland-Ukrania konflikten skaper en viss usikkerhet og kan føre til forsinkelser mht. oppstart av prosjekter og økte råvarepriser, som igjen kan få betydning for selskapets døtre. Samtidig kan økt fokus på leveringssikkerhet av energi til Europa føre til økte investeringer i Norge, som igjen kan skape muligheter for selskapene Artemes Group AS har investeringer i. Basert på den positive utviklingen i datterselskapene i 2024 ser styret i konsernet derfor positivt på konsernets fremtid. Konsernet er i brudd med covenants på lån / kredit man har fra finansinstitusjoner, men waiver er mottatt. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
195.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Artemes Group AS Styrets årsberetning for 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Artemes Group AS er morselskap i konsernet Artemes Group. Morselskapet har som formål å eie aksjer i datterselskaper, samt å yte administrative tjenester til selskapene i konsernet. Konsernet består i tillegg til Artemes Group AS av følgende datterselskaper:

- Artemes Invest AS (95%)

Artemes Invest AS eier følgende datterselskaper:

- Artemes AS (90,57%)

Artemes AS eier følgende datterselskaper:

- Caera AS (100%)
- Aria Asset Management AS (100%)

Aria Asset Management AS eier følgende datterselskaper:

- Windco AS (100%)
- EQON AS (56,53%)

Konsernet driver via datterselskapene landsdekkende utleie av fagpersonell innen elektro- og mekaniske fag til onshore- og offshoreindustrien, utvikling innenfor fornybar energi og energioptimalisering, samt service og vedlikehold innen vindkraft.

Morselskapet har hovedkontor i Stavanger. Øvrige selskap i konsernet har kontor i Stavanger og Egersund.

Fremtidig utvikling og fortsatt drift

Konsernet har hatt et krevende år i 2023, og årets resultat ble et underskudd på kr 10,2 mill. Det underliggende markedsbildet for virksomheten er positivt. Flere nye prosjekter innen olje og gass er planlagt og/eller vedtatt. Et økende behov for vedlikehold og utbygging på norsk sokkel vil medføre økt etterspørsel etter fagpersonell. Videre vil eksisterende og nye prosjekter samt aldrende vindparker gi økt behov for service og vedlikehold. Konsernet hadde en krevende inngang på 2023, og har jobbet strategisk mot kunder innen sin bransje for å skape en jevn inntektsstrøm og forutsigbarhet fremover. Avslutningen av 2023 viser en positiv trend og resultatene i 2024 viser at arbeidet i 2023 har gitt resultater i form av positiv utvikling både når det konsernets prosjekter og resultater.

Basert på den positive utviklingen i datterselskapene i andre halvår 2023 og første halvår 2024, ser styret i konsernet derfor positivt på konsernets fremtid. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er noe eksponert for endringer i rentenivå, da deler av konsernets gjeld har flytende rente. Endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Konsernet er lite eksponert for valuta. Styret vurderer markedsrisikoen som lav.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsf forholdene. Konsernet har historisk hatt lite tap på krav.



Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditetssituasjonen i konsernet som tilfredsstillende. Det er i løpet av 2023 og 2024 gjort tiltak for å redusere kostnader, som så langt ser ut til å gi en positiv effekt. Konsernet var pr 31.12.2023 i brudd med lånevilkårene fra banken. Bruddet er waivet, og forholdet til banken er avklart.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsern

Omsetningen i konsernet ble kr 161,2 mill i 2023 mot kr 199,0 mill i 2022. Driftsresultatet ble negativt med kr 7,5 mill mot negativt kr 11,8 mill året før. Årsresultatet ble et underskudd på kr 10,2 mill mot et underskudd på kr 13,6 mill året før. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var negativ med kr 7,1 mill i 2023. Avviket mellom driftsresultat og kontrantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak avskrivninger.

Konsernets netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var kr -16,8 mill i 2023 mot kr -5,3 mill i 2022. Årets investeringer knytter seg i hovedsak til utvikling av software og teknologi med støtte fra SkatteFUNN og Innovasjon Norge. Det vises ellers til kontantstrømoppstillingen.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2023 88% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 87% pr 31.12.2022. Totalkapitalen pr 31.12.2023 var kr 84,3 mill mot kr 76,4 mill året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var negativ med 9,9% mot negativ 14,8% året før.

Morselskap

Selskapet har ikke hatt omsetning i 2022 og 2023. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 var kr -0,3 mill mot kr 0 året før. Driftsresultatet i 2023 ble kr -181 356 mot kr -0,2 mill året før. Årsresultatet ble kr -0,2 mill mot kr 1,2 mill året før.

Selskapets netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter i 2023 var kr 0. Det vises ellers til kontantstrømoppstillingen.

Totalkapitalen i selskapet pr 31.12.2023 var kr 3,6 mill mot kr 3,8 mill året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 87 % mot 87% året før.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke oppstått noe etter 31.12.2023 som har betydning for vurderingen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø, sykefravær og likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av to menn.

I konsernet var det ved utgangen av året 175 ansatte. Av dette var 8 kvinner.

Sykefraværet i konsernet i 2023 var 7,4%, sammenlignet med 8,9 % i 2022. Ledelsen og styret vurderer sykefraværet jevning og iverksetter tiltak ved behov.

Konsernet har i 2023 hatt 5 rapporterte HMS-avvik. Ingen av disse førte til tap av liv eller varig nedsatt funksjonsevne. To av hendelsene førte til kortvarig sykefravær. 2 av hendelsene er relatert til brudd- og hørselsskader, og 1 hendelse var relatert til elektrisk støt.

Arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet anses for å være godt, og det iverksettes fortløpende tiltak for å ivareta hensynet til arbeidsmiljøet. Styret har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, nedsatt funksjonsevne eller etnisitet.

Ytre miljø

Etter styrets vurdering driver ikke konsernet virksomhet som forurenser det ytre miljø i særlig grad.



Forskning og utvikling

Konsernet har i 2023 hatt flere utviklingsprosjekter, hvor enkelte har støtte fra SkatteFUNN og Innovasjon Norge. Utviklingsprosjektene knytter seg til utvikling av software for bemanningsvirksomheten i konsernet, samt utvikling av styringssystem for energioptimalisering.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Redegjørelse knyttet til åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettside (www.caera.no).

Stavanger, 28.06.2024
Styret i Artemes Group AS

Robert Norum
Styreleder

Mikal Løvik
Styremedlem



Artemes Group AS

Noter til årsr

 BankID Signing
Mikal Løvik
2024-06-28

 BankID Signing
Robert Norum
2024-06-28

Artemes Group AS

Årsrapport 2023



Artemes Group AS Styrets årsberetning for 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Artemes Group AS er morselskap i konsernet Artemes Group. Morselskapet har som formål å eie aksjer i datterselskaper, samt å yte administrative tjenester til selskapene i konsernet. Konsernet består i tillegg til Artemes Group AS av følgende datterselskaper:

- Artemes Invest AS (95%)

Artemes Invest AS eier følgende datterselskaper:

- Artemes AS (90,57%)

Artemes AS eier følgende datterselskaper:

- Caera AS (100%)
- Aria Asset Management AS (100%)

Aria Asset Management AS eier følgende datterselskaper:

- Windco AS (100%)
- EQON AS (56,53%)

Konsernet driver via datterselskapene landsdekkende utleie av fagpersonell innen elektro- og mekaniske fag til onshore- og offshoreindustrien, utvikling innenfor fornybar energi og energioptimalisering, samt service og vedlikehold innen vindkraft.

Morselskapet har hovedkontor i Stavanger. Øvrige selskap i konsernet har kontor i Stavanger og Egersund.

Fremtidig utvikling og fortsatt drift

Konsernet har hatt et krevende år i 2023, og årets resultat ble et underskudd på kr 10,2 mill. Det underliggende markedsbildet for virksomheten er positivt. Flere nye prosjekter innen olje og gass er planlagt og/eller vedtatt. Et økende behov for vedlikehold og utbygging på norsk sokkel vil medføre økt etterspørsel etter fagpersonell. Videre vil eksisterende og nye prosjekter samt aldrende vindparker gi økt behov for service og vedlikehold. Konsernet hadde en krevende inngang på 2023, og har jobbet strategisk mot kunder innen sin bransje for å skape en jevn inntektsstrøm og forutsigbarhet fremover. Avslutningen av 2023 viser en positiv trend og resultatene i 2024 viser at arbeidet i 2023 har gitt resultater i form av positiv utvikling både når det konsernets prosjekter og resultater.

Basert på den positive utviklingen i datterselskapene i andre halvår 2023 og første halvår 2024, ser styret i konsernet derfor positivt på konsernets fremtid. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er noe eksponert for endringer i rentenivå, da deler av konsernets gjeld har flytende rente. Endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Konsernet er lite eksponert for valuta. Styret vurderer markedsrisikoen som lav.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har historisk hatt lite tap på krav.



Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditetssituasjonen i konsernet som tilfredsstillende. Det er i løpet av 2023 og 2024 gjort tiltak for å redusere kostnader, som så langt ser ut til å gi en positiv effekt. Konsernet var pr 31.12.2023 i brudd med lånevilkårene fra banken. Bruddet er waivet, og forholdet til banken er avklart.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsern

Omsetningen i konsernet ble kr 161,2 mill i 2023 mot kr 199,0 mill i 2022. Driftsresultatet ble negativt med kr 7,5 mill mot negativt kr 11,8 mill året før. Årsresultatet ble et underskudd på kr 10,2 mill mot et underskudd på kr 13,6 mill året før. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var negativ med kr 7,1 mill i 2023. Avviket mellom driftsresultat og kontrantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak avskrivninger.

Konsernets netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var kr -16,8 mill i 2023 mot kr -5,3 mill i 2022. Årets investeringer knytter seg i hovedsak til utvikling av software og teknologi med støtte fra SkatteFUNN og Innovasjon Norge. Det vises ellers til kontantstrømpoppstillingen.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2023 88% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 87% pr 31.12.2022. Totalkapitalen pr 31.12.2023 var kr 84,3 mill mot kr 76,4 mill året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var negativ med 9,9% mot negativ 14,8% året før.

Morselskap

Selskapet har ikke hatt omsetning i 2022 og 2023. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 var kr -0,3 mill mot kr 0 året før. Driftsresultatet i 2023 ble kr -181 356 mot kr -0,2 mill året før. Årsresultatet ble kr -0,2 mill mot kr 1,2 mill året før.

Selskapets netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter i 2023 var kr 0. Det vises ellers til kontantstrømpoppstillingen.

Totalkapitalen i selskapet pr 31.12.2023 var kr 3,6 mill mot kr 3,8 mill året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 87 % mot 87% året før.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke oppstått noe etter 31.12.2023 som har betydning for vurderingen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø, sykefravær og likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av to menn.

I konsernet var det ved utgangen av året 175 ansatte. Av dette var 8 kvinner.

Sykefraværet i konsernet i 2023 var 7,4%, sammenlignet med 8,9 % i 2022. Ledelsen og styret vurderer sykefraværet jevning og iverksetter tiltak ved behov.

Konsernet har i 2023 hatt 5 rapporterte HMS-avvik. Ingen av disse førte til tap av liv eller varig nedsatt funksjonsevne. To av hendelsene førte til kortvarig sykefravær. 2 av hendelsene er relatert til brudd- og hørselsskader, og 1 hendelse var relatert til elektrisk støt.

Arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet anses for å være godt, og det iverksettes fortløpende tiltak for å ivareta hensynet til arbeidsmiljøet. Styret har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, nedsatt funksjonsevne eller etnisitet.

Ytre miljø

Etter styrets vurdering driver ikke konsernet virksomhet som forurensar det ytre miljø i særlig grad.



Forskning og utvikling

Konsernet har i 2023 hatt flere utviklingsprosjekter, hvor enkelte har støtte fra SkatteFUNN og Innovasjon Norge. Utviklingsprosjektene knytter seg til utvikling av software for bemanningsvirksomheten i konsernet, samt utvikling av styringssystem for energioptimalisering.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Redegjørelse knyttet til åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettside (www.caera.no).

Stavanger, 28.06.2024
Styret i Artemes Group AS

Robert Norum
Styreleder

Mikal Løvik
Styremedlem



Artemes Group AS

Noter til å

BankID Signering
Mikal Løvik
2024-06-28

BankID Signering
Robert Norum
2024-06-28

Resultatregnskap - Konsern Artemes Group AS

SELSKAP		KONSERN	
2022	2023	2023	2022
0	0	161 169 491	186 029 591
0	0	0	12 980 406
0	0	161 169 491	199 009 997
0	0	397 645	3 068 333
0	0	12 157 324	13 692 829
0	0	139 166 427	168 525 911
0	0	4 228 266	5 236 467
159 017	181 356	12 747 938	20 242 171
159 017	181 356	168 697 600	210 765 711
-159 017	-181 356	-7 528 110	-11 755 713
279	11 983	49 252	44 121
1 425 050	0	57 641	119 817
-10 132	0	-2 500 778	-1 856 264
-7 362	-3 867	-291 382	-145 218
1 407 835	8 116	-2 685 267	-1 837 544
1 248 818	-173 240	-10 213 377	-13 593 257
0	0	0	0
1 248 818	-173 240	-10 213 377	-13 593 257
1 200 000	0	-2 866 405	-3 063 400
48 818	-173 240	-7 346 972	-10 529 857
1 248 818	-173 240		



Artemes Group AS

Noter til å



Balans - Konsern Artemes Group AS

SELSKAP		NOTE	KONSERN	
2022	2023		2023	2022
		EIENDELER		
		Anleggsmidler		
		Immaterielle eiendeler		
0	0	9 Utsatt skattefordel	55 394	55 394
0	0	5 Goodwill	3 002 753	4 260 141
0	0	5 Software	7 762 709	6 800 178
0	0	5 Utvikling	28 814 778	18 173 132
0	0	Sum immaterielle eiendeler	39 635 633	29 288 845
		Varige driftsmidler		
0	0	6,11 Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	312 273	177 343
0	0	Sum varige driftsmidler	312 273	177 343
		Finansielle anleggsmidler		
3 599 607	3 599 607	8 Investeringer i datterselskap	0	0
0	0	8 Investeringer i tilknyttet selskap	108 001	118 001
0	0	Investeringer i andre aksjer	80 000	80 000
0	0	12,13 Andre fordringer	0	201 974
3 599 607	3 599 607	Sum finansielle anleggsmidler	188 001	399 975
3 599 607	3 599 607	Sum anleggsmidler	40 135 907	29 866 163
		Omløpsmidler		
0	0	11,14 Varelager	884 554	562 455
		Fordringer		
0	0	11,12,15 Kundefordringer	35 453 373	33 911 203
500	0	Andre fordringer	3 859 717	6 873 474
500	0	Sum fordringer	39 313 089	40 784 677
228 500	25 191	16 Bankinnskudd, kontanter o.l.	3 931 423	5 175 188
229 000	25 191	Sum omløpsmidler	44 129 066	46 522 320
3 828 607	3 624 798	SUM EIENDELER	84 264 973	76 388 483



Artemes Group AS

Noter til å



Balanse - Konsern Artemes Group AS

SELSKAP		NOTE	KONSERN	
2022	2023		2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
930 000	930 000	10 Aksjekapital	930 000	930 000
930 000	930 000	Sum innskutt egenkapital	930 000	930 000
Opptjent egenkapital				
2 400 563	2 227 323	Annen egenkapital	-19 733 822	-12 386 850
2 400 563	2 227 323	Sum opptjent egenkapital	-19 733 822	-12 386 850
0	0	Minoritetens andel av egenkapitalen	10 419 230	148 631
3 330 563	3 157 323	10 Sum egenkapital	-8 384 592	-11 308 218
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
0	0	11 Gjeld til kredittinstitusjoner	5 362 500	7 012 500
100 000	100 000	Gjeld til aksjonær	100 000	100 000
105 292	154 792	12 Konserngjeld	0	0
0	0	11 Øvrig langsiktig gjeld	5 960 000	2 400 000
205 292	254 792	Sum annen langsiktig gjeld	11 422 500	9 512 500
Kortsiktig gjeld				
0	0	11 Gjeld til kredittinstitusjoner	36 412 862	28 809 326
242 752	162 683	Leverandørgjeld	3 956 632	7 107 808
0	0	Skyldige offentlige avgifter	14 949 965	17 989 122
50 000	50 000	12,17 Annen kortsiktig gjeld	25 907 606	24 277 945
292 752	212 683	Sum kortsiktig gjeld	81 227 065	78 184 201
498 044	467 475	Sum gjeld	92 649 565	87 696 701
3 828 607	3 624 798	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	84 264 973	76 388 483

Stavanger, 28.06.2024

Mikal Løvik
Styremedlem

Robert Norum
Styreleder



Artemes Group AS

Noter til årsr



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper for regnskapsførsel, og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Konsolideringsprinsipper

Artemes Group AS utarbeider lovpålagt konsernregnskap.

Konsernet består av Artemes Group AS og følgende datterselskaper:

Selskap	Forretningskontor	Virksomhet	Eierandel
Artemes Invest AS	Stavanger	Holdingselskap	95% eid av Artemes Group AS
Artemes As	Stavanger	Holdingselskap	90,57% eid av Artemes Invest AS
Caera As	Stavanger	Utleie av fagpersonell innen elektro og mekaniske fag	100% eid av Artemes AS
Aria Asset management AS	Stavanger	Investeringselskap	100% eid av Artemes AS
Windco AS	Egersund	Utleie av teknikere til fornybarsektoren	100% eid av Aria Asset Management AS
Eqon AS	Stavanger	Teknisk konsulentvirksomhet	56,53% eid av Aria Asset Management AS

Det konsoliderte regnskapet viser konsernets samlede resultat og dets stilling når disse selskapene betraktes som en økonomisk enhet. Således er alle interne transaksjoner, fordringer og gjeld eliminert.

Aksjer i datterselskap er i konsernregnskapet eliminert etter oppkjøpsmetoden. Anskaffelseskost for aksjene henføres til virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld på oppkjøpstidspunktet. Merverdi utover dette henføres til goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Goodwill og merverdier på avskrivbare anleggsmidler avskrives i takt med eiendelens økonomiske levetid. Latent skatt på merverdier eks. goodwill, er hensyntatt under utsatt skatt med nominell skattesats.

Minoritetsinteresse

Minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatt, og egenkapital, vises som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

Generelle prinsipper

Inntekter fra salg av varer og tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres som omløpsmidler. Tilsvarende prinsipp er benyttet for gjeldsposter.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er oppjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.



Artemes Group AS

Noter til årsr



Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost med nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet ikke forvent forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Artemes Group AS

Noter til årsr



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper i morselskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Investeringer i tilknyttede selskaper inntas etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Andel av årets resultat hensyntatt avskrivning på merverdier vises på egen linje i resultatregnskapet og tillegges bokført verdi av andelen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varelager

Varelager er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto realiserbar verdi. Innkjøpte varer er verdsatt til kost etter FIFO-prinsippet, mens egentilvirkede varer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det er gjort fradrag for ukurans. Netto realiserbar verdi er estimert salgspris fratrukket salgsomkostninger.

Valuta

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld i valuta omregnes til balansedagens kurs. For langsiktige fordringer føres poster i valuta til den laveste av opptrekkskurs og balansedagens kurs. Tilsvarende prinsipp benyttes for langsiktig gjeld.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

For konsernet er det etablert innskuddspensjon som oppfyller kravene i Norge.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringen i utsatt skatt / utsatt skattefordel.

Utsatt skatt / utsatt skattefordel beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for eventuelle feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Artemes Group AS

Note  BankID Signing
Mikal Løvik
2024-06-28

 BankID Signing
Robert Norum
2024-06-28

Note 1 Driftsinntekter

Salgsinntekter:

Morselskap		Konsern			
2022	2023	2023		2022	
		Virksomhetsområde			
0	0	Utleie av personell	151 727 214	176 458 019	
0	0	Salg av kurs og opplæring	0	7 316 741	
0	0	Salg av reparasjon og vedlikeholdstjenester	7 610 607	0	
0	0	Annet	1 831 670	2 254 831	
-	-	Sum	161 169 491	186 029 591	
-	-	Geografisk marked Norge	161 169 491	186 029 591	
-	-	Sum	161 169 491	186 029 591	

Andre driftsinntekter:

Morselskap		Konsern			
2022	2023	2023		2022	
0	0	Gevinst ved salg av virksomhet	0	9 807 966	
0	0	Offentlig støtte	0	1 364 934	
0	0	Erstøtning rettsøk	0	1 509 589	
0	0	Viderefakturering	0	297 917	
0	0	Sum	0	12 980 406	

Note 2 - Offentlige tilskudd

Konsernet har i regnskapsåret drevet utviklingsprosjekt med støtte fra SkatteFUNN. Støtten utgjør 19% av påløpte kostnader som kan godkjennes av SkatteFUNN. Totale kostnader som inngår i SkatteFUNN-prosjektet i 2023 er kr 10 904 044. Regnskapsmessig er støtten ført etter nettometoden i 2023.

Konsernet forventer at samlet inntjening av pågående utviklingsprosjekt motsvarer medgåtte samledeutgifter.

Note 3 Andre personalkostnader

Konsern:		2023	2022
Reisekostnader		10 969 552	11 951 950
Innleie av personell		168 667	281 452
Kurs		455 149	770 638
Utstyr		563 957	683 507
Annet		0	5 282
Sum		12 157 324	13 692 829

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse daglig leder mv

Morselskap		Konsern			
2022	2023	2023		2022	
0	0	Lønn	123 117 255	147 893 562	
0	0	Arbeidsgiveravgift	19 753 667	23 457 000	
0	0	Pensjonskostnader	4 620 644	5 249 492	
0	0	Aktiverte utviklingskostnader	-8 592 779	-9 092 659	
0	0	SkatteFUNN	0	-51 659	
0	0	Andre lønnsrelaterte kostnader	267 640	1 070 175	
-	-	Sum	139 166 427	168 525 911	
0	0	Antall årsverk	195	233	

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern			
2022	2023	2023		2022	
45 000	22 000	Løvpålagt revisjon	616 786	392 350	
0	-	Andre attestasjonstjenester	168 874	75 375	
15 000	21 010	Skatterådgivning	44 410	51 887	
35 231	84 692	Andre tjenester utenfor revisjon	17 239	1 428 026	
95 231	127 702	Sum	847 309	1 947 638	



Artemes Group AS

Note  BankID Signing
Mikal Løvik
2024-06-28
 BankID Signing
Robert Norum
2024-06-28

Note 5 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	Goodwill	Utvikling	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01	6 978 900	18 173 132	11 866 020	37 018 052
Tilgang		11 532 227	4 993 999	16 526 226
SkottFUN		-1 122 909	-948 860	-2 071 769
Offentlig støtte				0
Tilgang i konsern				0
Avgang				0
Anskaffelseskost 31.12	6 978 900	28 582 450	15 911 159	51 472 509
Akkumulerte avskrivninger 01.01	2 718 760	0	5 065 843	7 784 603
Årets avskrivninger	1 257 388	-232 328	3 082 608	4 107 668
Avgang				
Akkumulerte avskrivninger 31.12	3 976 148	-232 328	-8 148 450	-4 404 630
Balanseført verdi pr. 31.12	3 002 752	28 814 778	7 762 709	39 580 239
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Goodwill med bokført verdi kr 2 088 277 knytter seg til at Caera AS i 2020 kjøpte en igangværende virksomhet knyttet til utleie av personell. Goodwill knyttet til dette oppkjøpet er beregnet til kr 5 019 310, og består av differansen mellom bokført verdi av eiendeler og gjeld i den kjøpte virksomheten på oppkjøpstidspunktet og kjøpesum for virksomheten. Ut fra en vurdering av antatt levetid på goodwillen avskrives denne lineært over fem år.

Goodwill med bokført verdi kr 914 475 knytter seg til at Caera AS i 2021 kjøpte en igangværende virksomhet knyttet til utleie av teknikere til fornybarsektoren. Goodwill knyttet til dette oppkjøpet er beregnet til kr 1 959 590, og består av differansen mellom bokført verdi av eiendeler og gjeld i den kjøpte virksomheten på oppkjøpstidspunktet og kjøpesum for virksomheten. Ut fra en vurdering av antatt levetid på goodwillen avskrives denne lineært over fem år.

Note 6 - Varige driftsmidler og Immaterielle eiendeler

Konsern

	Driftsløsere, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	643 741	643 741
Tilgang	265 525	265 525
Avgang	-9 998	-9 998
Anskaffelseskost 31.12	899 268	899 268
Akkumulerte avskrivninger 01.01	466 397	466 397
Årets avskrivninger	120 598	120 598
Avgang avskrivninger	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	-586 995	-586 995
Balanseført verdi pr. 31.12	312 273	312 273
Økonomisk levetid	2-5 år	
	Lineær	



Artemes Group AS

Note  Signing
Mikal Løvik
2024-06-28
 Signing
Robert Norum
2024-06-28

Note 10 - Egenkapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

	Aksjekapital	Annen EK	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	930 000	2 400 563	3 330 563
Årets resultat		-173 240	-173 240
Egenkapital 31.12.	930 000	2 227 323	3 157 323

Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets interesse	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	930 000	-12 386 850	148 631	-11 308 218
Årsresultat		-7 346 972	-2 866 405	-10 213 377
Tilgang minoritet			13 137 003	13 137 003
Egenkapital 31.12.	930 000	-19 733 822	10 419 230	-8 384 592

Aksjekapital

Aksjekapitalen består av 930 000 ordinære aksjer a NOK 1. Alle aksjer har like rettigheter.

Eierstruktur:

Aksjonærene i Artemes Group AS pr. 31.12.2023 var:

	Antall aksjer	Eierandel	Pålydende
Milo Invest AS	465 000	50,00 %	465 000
Ron Voyage AS	465 000	50,00 %	465 000
Totalt antall aksjer	930 000	100,00 %	930 000

Styret og ledelse har følgende eierskap direkte og indirekte i Artemes Group AS:

Navn	Posisjon	Prosentvis eierskap
Mikal Løvik	Styremedlem	50,00 %
Robert Norum	Styreleder	50,00 %

Note 11 - Pantstillelser og garantier

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
Bokført gjeld sikret ved pant			
0	0 Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	5 362 500	7 012 500
0	0 Innovasjonslån (langsiktig)	5 960 000	2 400 000
0	0 Kassakreditt (kortsiktig)	36 412 862	28 809 326
0	0 Sum gjeld sikret ved pant	47 735 362	38 221 826

Morselskapet og konsernet har inngått en konsekkaskekredittavtale med banken hvor morselskapet har toppkonto i konsernkontoordningen. Konsernkontoordningen har pr 31.12.2023 en limit på kr 40 mill, og selskapene i konsernet har netto trekk på kr 37 314 750. I tillegg har konsernet langsiktig lån i banken. Som sikkerhet for langsiktig lån og innvilget trekkrettighet har morselskapet og konsernet stilt pant i varige driftsmidler med kr 70 mill, varelager med kr 70 mill og kundefordringer med kr 70 mill.

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
Bokført verdi eiendeler stillet som sikkerhet			
0	0 Varige driftsmidler	312 273	177 343
0	0 Varelager	884 554	562 455
0	0 Kundefordringer	35 453 373	33 911 204
0	0 Sum bokført verdi pantsatte eiendeler	36 650 199	34 651 002



Artemes Group AS

Note  BankID Signing
Mikal Løvik
2024-06-28
 BankID Signing
Robert Norum
2024-06-28

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Morselskap	Kortsiktige fordringer		Konsern	
	2022	2023	2023	2022
500	0	Kortsiktig fordring selskap i samme konsern	0	0
500	0		0	0

Morselskap	Langsiktig og kortsiktig gjeld		Konsern	
	2022	2023	2023	2022
105 292	154 792	Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	0	0
50 000	50 000	Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	0	0
155 292	204 792		0	0

Note 13 - Langsiktige fordringer og gjeld

Morselskap			Konsern	
	2022	2023	2023	2022
0	0	Langsiktig fordring med forfall over 1 år	0	201 974

Morselskap			Konsern	
	2022	2023	2023	2022
0	0	Langsiktig gjeld med forfall over 5 år	0	0

Note 14 - Varebeholdning

Morselskap			Konsern	
	2022	2023	2023	2022
0	0	Varelager	1 265 144	562 455
0	0	Ukurans varelager	-380 590	0
0	0	Bokført verdi varelager	884 554	562 455



Artemes Group AS

Note  BankID Signing
Mikal Løvik
2024-06-28
 BankID Signing
Robert Norum
2024-06-28

Note 15 - Kundefordringer

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
0	0 Kundefordringer	35 587 764	34 045 595
0	0 Avsetning for tap på krav	-134 391	-134 391
0	0 Bokført verdi kundefordringer	35 453 373	33 911 204

Note 16 - Bankinnskudd og bundne midler

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
0	0 Bundet for forskuddstrekk	3 905 317	4 543 180

Note 17 - Annen kortsiktig gjeld

Konsern

Annen kortsiktig gjeld består av følgende		2023	2022
Skyldige feriepenger		13 109 496	16 380 449
Skyldig lønn		11 783 595	6 421 398
Øvrig kortsiktig gjeld		1 014 514	1 476 596
SUM		25 907 605	24 278 443

Note 18 - Fremtidig utvikling og fortsatt drift

Konsernet har hatt et krevende år i 2023, og årets resultat ble et underskudd på kr 10,2 mill. Det underliggende markedsbildet for virksomheten er positivt. Flere nye prosjekter innen olje og gass er planlagt og/eller vedtatt. Et økende behov for vedlikehold og utbygging på norsk sokkel vil medføre økt etterspørsel etter fagpersonell. Videre vil nye prosjekter innenfor vindindustrien gi økt etterspørsel etter fagpersonell og kompetanse. Den pågående Russland-Ukraina konflikten skaper en viss usikkerhet og kan føre til forsinkelser mht. oppstart av prosjekter og økte råvarepriser, som igjen kan få betydning for selskapets døtre. Samtidig kan økt fokus på leveringsikkerhet av energi til Europa føre til økte investeringer i Norge, som igjen kan skape muligheter for selskapene Artemes Group AS har investeringer i. Basert på den positive utviklingen i datterselskapene i 2024 ser styret i konsernet derfor positivt på konsernets fremtid.

Konsernet er i brudd med covenants på lån / kredit man har fra finansinstitusjoner, men waiver er mottatt.

Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Til generalforsamlingen i Artemes Group AS
